
Asunto: Aprobación lista provisional de admitidos/as y excluídos/as para la formación de 

una Bolsa de empleo temporal, con carácter urgente, para ocupar puestos de auxiliar 

administrativo/a de Administración General como funcionarios/as interinos/as del 

Ayuntamiento de Mislata.  

 
Vista la resolución de Alcaldía nº 1349/2021, de fecha 11 de mayo de 2021, donde se han 
aprobado las bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de 
una bolsa de empleo temporal para ocupar puestos de auxiliar administrativos/as de 
Administración General como funcionarios/as interinos/as del Ayuntamiento de Mislata.  
 
Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  
 
Resultando que ha finalizado el plazo legalmente establecido en la convocatoria del proceso 
selectivo citado para la prestación de solicitudes y revisadas las mismas, procede aprobar la 
lista provisional de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as. 
 
Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de abril Reguladora de 
las Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con las Resoluciones de 
Alcaldía 1789/19 y 1942/19, de fecha 20 de junio y 4 de julio, respectivamente, existe 
delegación a favor del concejal delegado del área de atención a las personas y derechos 
sociales, servicios municipales y gestión de recursos. 
 
 En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 
 
 Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que 
se cita a continuación: 
 

A) ADMITIDOS/AS 
 
 

Apellidos y Nombre DNI 

ABREU FERRER, AILIN ***9449** 
AFUFF ZIDAN, MAJDOLIN ***6787** 
AGUILAR PEREZ, JUAN ANTONIO ***4197** 
AGUILAR TROYANO, ANGELA ***9128** 
ALCARAZ NAVARRO, MARIA DOLORES  ***1797** 
ALEGRE GUTIERREZ, MARTA ***9557** 
ALONSO GIMENEZ, EVA ***7127** 
ALOS PALOP, LAIA ***9951** 
ALVAREZ DANON, MARIA LOURDES ***3199** 
ALVAREZ DOLZ, INMACULADA CONCEPCION ***9104** 
AMARO ORTEGA, ROSA MARIA ***6485** 
AMOROS BURGUETE, MARIA ***8300** 
ANDRADE LAHUERTA, PASCUAL EMILIO ***5577** 
ANDRES MENDEZ, LORENA ***1067** 
ANDRES PEREZ, JOSEFA MARIA ***9882** 
ANDREU MUÑOZ, MARIA  ***2769** 
ANTOLI CALLEJA, MONICA ***6868** 
ANTON RUIZ, RAQUEL ***5318** 
ANTUNEZ BLESA, ESTHER ***5394** 
ANTUNEZ BLESA, MARIA JOSE ***5394** 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 1 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


APARICIO ZORNOZA, ZINNIA ***6254** 
APARISI ASENSI, EVA MARIA ***7572** 
APARISI BELTRAN, ROSA ANA ***4364** 
APARISI RAMS, CARMEN MERCEDES ***6751** 
ARANDA CEBALLOS, MARIA AURORA ***6709** 
ARGUDO JIMENEZ, SANDRA ***5196** 
AVILA BORRELL MARIA CINTA ***3656** 
AVIVAR CACERES, MARIA ISABEL ***8228** 
AZNAR TORTONDA, LAURA ***0173** 
BARREDA HERRAIZ, MARIA DEL CARMEN ***5180** 
BARRIGA LERMA, MARIA CRUZ ***7802** 
BEDRINA PERIS, EUGENIA  ***4105** 
BEL ALMENAR, ALEJANDRA ***0810** 
BELLIDO MUÑOZ, FERNANDO ***9197** 
BELLO RUBERT, MARIA TERESA ***0806** 
BERMELL GARCIA, SANDRA ***5765** 
BERTOMEU BONET, IVAN SALVADOR ***8919** 
BETORET PEREZ, DAVID ***3600** 
BLANCO NAVARRO, SANDRA ***2500** 
BLAS HERNANDEZ, JOSE LUIS ***0608** 
BLASCO VALERA,  JORGE  ***5541** 
BODI BRACO, SARA ***3197** 
BOILS GARCIA, TERESA ***2161** 
BONNIN CARBONELL, MARIA MAGDALENA ***2522** 
BOSCA MONZO, ELIES ***4178** 
BOSCH FERRER, MARIA PILAR ***0239** 
BRU RODRIGUEZ, RAUL ***9523** 
BUENO CRESPO, MARIA TERESA ***5533** 
BUENO PLAZA, SONIA  ***9207** 
CABALLERO GARCIA, MARIA DOLORES ***0436** 
CABANES MUÑOZ, ALEJANDRO ***0814** 
CALDERON LIS, MARIA AMPARO ***8012** 
CALERO ROZALEN, MIRIAM ***5831** 
CALPE ALCAIDE, CRISTINA ***4204** 
CAMBRONERO SOUSA, ESPERANZA CARMEN ***0329** 
CAMPILLO QUILES, JUAN CARLOS ***1255** 
CAMPOS COLLADO, NURIA MARIA  ***5006** 
CAMPOS DOMINGO, FRANCISCO ***1083** 
CANDELA CAPARROS, MONICA ***6354** 
CANO PEREZ, PERE ***3116** 
CAÑADA BASTIDA, ADRIAN ***5090** 
CAÑERO PEINADO, SONIA ***9801** 
CARBONELL GORRIZ, FELIX ***6728** 
CARCELLER GARCIA, MONICA ***6693** 
CARRASCO LAFUENTE, MARIO ***5618** 
CARRASCO NAVARRETE, MIGUEL ANGEL ***5357** 
CARRASCO PEREZ, BEATRIZ ***5405** 
CARRETERO ISABEL, VICENTE  ***5038** 
CARRETERO NAVARRO, MARIA AMPARO ***7169** 
CARRIAZO LARA, EVA MARIA  ***1407** 
CASARRUBIOS BUSTOS, ANGELA ***3321** 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 2 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


CASAS HERRAIZ, SILVIA ***9941** 
CASTELLO PALACIOS, AMPARO ***5608** 
CASTELLOTE GANDIA, PEDRO ***5072** 
CATALA PEREZ, MARIA DEL MAR ***8288** 
CEBOLLA PASTOR,  DANAE ***4461** 
CEJALVO GIL, ANDRÉS ***5257** 
CERVERA CUBEL, ALBERTO  ***5973** 
CHANZA SANCHIS, MONICA ***7259** 
CHILLARON JORQUES, JESSICA ***3882** 
CHIVA DEL POZO, MARIA DEL PINAR ***8799** 
CLIMENT MORENO, MARIA TERESA ***0755** 
COMES ESTEVE, CARMEN ***0344** 
COMES MARI, LAURA ***1130** 
CONCA SORIANO, ANA  ***2854** 
CORET LLOPIS MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***6670** 
CORTES RUBIO, YOLANDA ***3571** 
CRISTOFOL MAYOR, ISABEL ***7855** 
CUADROS MORENO, MANUELA ***2964** 
CUARTERO GONZALEZ, ESTELA ***5415** 
DAVILA VALDES, ANTONIO MANUEL ***9091** 
DE ANDRES FELIPE,  MIGUEL ***8649** 
DE LA CONCEPCION CAMACHO, ENCARNACION ***8640** 
DE LEON FERNANDEZ, MARIO ***5062** 
DEL HOYO CAYUELA, IRATI NEREA ***5846** 
DOMENECH SANTAMARIA, MIGUEL ***5377** 
DONATE ESTEVE MARIA DOLORES ***9066** 
DUATO PERALES, SONIA ***8385** 
DURAN LOUREIRO, SANDRA LUCIA ***0980** 
DURAN MARTINEZ, DANIEL ***8801** 
EL KHALDI HAMUDA, ANGELA ***4862** 
ESCOBAR PICAZO, ANA MARIA  ***0455** 
ESCRICHE MIGUENS, SOFIA ***2643** 
ESCRIVA MARGARIT, JOSE ANTONIO ***1684** 
ESTEVAN VALLS, HELGA ***5836** 
ESTEVE GUTIERREZ, LAURA ***2612** 
FABRA ARBONA, LAURA ***7145** 
FARGUETA SIGNES, NATALIA ***5948** 
FAYOS GARCIA, VIRGINIA ***3029** 
FELIPE CARRERES, PATRICIA ***6825** 
FERNANDEZ SANCHEZ, ALICIA ***7441** 
FERNANDEZ SANZ, ENCARNACION ***8493** 
FERRANDO CARDO, VICENTE  ***9561** 
FERRER FABRA, PILAR ***5974** 
FERRER TATAY, ANDREA ***5454** 
FERRUS TRULL, INMACULADA ***0355** 
FRECHINA VALIENTE, URSULA ***2330** 
FUERTES LARIO, SILVIA ***5454** 
FUSTER MORAGUES, LILIANA ***2820** 
GARCIA ALONSO, JUDITH MARIA  ***4478** 
GARCIA CHELET, CRISTINA ***8761** 
GARCIA CLEMENTE, MIRIAM ***3770** 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 3 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


GARCIA FERRERO, GEMA ***8047** 
GARCIA GARCIA,  INMACULADA  ***0399** 
GARCIA GARCIA, OLGA ***6265** 
GARCIA IBAÑEZ, MIRIAM ***9319** 
GARCIA IZQUIERDO, MARIA DOLORES ***7594** 
GARCIA LATORRE, SARA ***9613** 
GARCIA LOPEZ, MARIA CARMEN ***3080** 
GARCIA LOPEZ, MIGUEL ***2303** 
GARCIA MARCO, ELIA ***5963** 
GARCIA MARTINEZ,  ISABEL MARIA ***6076** 
GARCIA MARTINEZ, MARIA AIDA ***9008** 
GARCIA MARTINEZ, REBECA  ***0136** 
GARCIA PANIAGUA, PAULA ***3689** 
GARCIA ROCA, LAURA ***5250** 
GARCIA SAAVEDRA, MAYOLY STELLA ***4309** 
GARCIA SAEZ,  MARIA PAZ ***6302** 
GARCÍA SELIGRAT, ALEJANDRO ***1687** 
GARCIA SERRANO, INMACULADA CONCEPCION ***5162** 
GARCIA VASCO, ESTHER ***5238** 
GARGALLO JAQUOTOT, SONSOLES MARIA ***9604** 
GARRIDO SANCHIS, EMILIO  ***9386** 
GASCON SANCHEZ, LAURA ***6370** 
GAY QUINZA, XAVIER ***0345** 
GIL SOLER, MARIA ESTHER ***4309** 
GIMENEZ HERRERO, LAURA ***8406** 
GIMENO BAS, CELIA ***9519** 
GIMENO CARRION, ARACELI  ***7606** 
GIMENO LOPEZ, CAROLINA ***7532** 
GIMENO MAS, ANA BELEN ***9817** 
GIMENO ROMERO,  LIDIA  ***9410** 
GIMENO ROS, MIREIA ***1633** 
GÓMEZ FRIAS, IRENE ***9772** 
GOMEZ NUÑEZ, MARIA ISABEL  ***5649** 
GOMEZ PORCAR ROSA, MARIA ***4180** 
GOMEZ ROCHER, NEUS ***6352** 
GOMEZ-LOBO PALMERO, MARIA BELEN ***8406** 
GONZALEZ FAUS, PABLO ***1736** 
GONZALEZ MOLINA, JOSE DAVID ***7041** 
GONZALEZ PEREZ, MIRIAM ***1333** 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ DE SANABRIA, SANDRA ***0578** 
GUAITA FELICES, SILVIA ***5002** 
GUDAITYTE MODESTA ***2710** 
GUIJARRO CANTERO, JENNIFER  ***5865** 
GUILLEN VELASCO, MARIA DEL CARMEN ***8281** 
GUZMAN ASUNCION, SANDRA ***8559** 
GUZMAN LOPEZ, LAURA ***5924** 
HERNANSAIZ RAMOS, CRISTINA ***5057** 
HERRAIZ AGRAZ, ALBERTO ***2340** 
HERRERO FERNANDEZ, YOLANDA BELEN ***3245** 
HERVAS MARTINEZ, ANGEL ***8372** 
HUERTA GONZALEZ, ROSA ANA ***1185** 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 4 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


IBORRA DARIES, EDUARDO ***6153** 
ION, ALEXANDRA MARIA ***6633** 
IVARS SIGNES, MARIA ***2515** 
IZQUIERDO GIL, MARIA PAZ ***1090** 
JAEN SANZ, CRISTINA ***3647** 
JAVEGA GARCIA,  NATALIA ***5274** 
JIMENEZ GARCIA, CLAUDIA MARIA ***6567** 
JIMENEZ JIMENEZ, VIRGINIA ***7192** 
JIMENEZ OLMOS, SANDRA ***2912** 
JORDI POQUET,  VITORIA ***1744** 
JORGE CASTILLO, JOSEFA ***4017** 
JULIAN COLLADO, SARA ***8382** 
LACAL ROIG LOURDES, YOLANDA ***9622** 
LACRUZ MARQUINA, MARIA ISABEL ***0579** 
LANGA MORENILLA, MIREIA  ***5177** 
LANGA MORENILLA, RUBEN ***9571** 
LARA VILA, BEATRIZ ***7975** 
LEON BURGOS, JOSEFA ***8548** 
LEON TORRES, ELISA ***9688** 
LLOPIS MIGUEL, BENJAMIN ***5597** 
LLORCA SOLER, MARTA ***2544** 
LOPEZ ANDRES, VICTORIA ***3262** 
LOPEZ CATALA, ALEJANDRA EUGENIA ***5456** 
LOPEZ DIAZ NOELIA ***3757** 
LOPEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES ***2152** 
LOPEZ MINGUEZ, CLARA ***2495** 
LOPEZ MONTERO, MARIA ***0500** 
LOPEZ MOYANO, SILVIA ***6660** 
LORA VICENT, FRANCISCO DAVID ***5986** 
LORA VICENT, VICENTE JESÚS ***5966** 
LOZANO MORTES, CRISTINA ***3928** 
LUENGO FERNANDEZ, SERGIO ***3276** 
LUJAN CABAÑERO, MARIA DOLORES ***7546** 
MACÍA MARTINEZ, MARIA ISABEL ***4851** 
MACIAS RODRIGO, SERGIO ***8897** 
MADRID ALEPUZ, LAURA ***1278** 
MARCO SAIZ, SERGIO ***5944** 
MARCOS HENRIQUEZ, JUAN DAVID ***5895** 
MARGAIX LLUCH, MARIA ANGELES ***6921** 
MARTI CRESPO, MARIA JOSE ***5573** 
MARTI MARTI, SUSANA ***2540** 
MARTIN MARCO, MARIA CARMEN ***6397** 
MARTIN SOBRINO, ANA ROSA ***9565** 
MARTINEZ FINK, JAVIER ***3627** 
MARTINEZ GIL, ALICIA ***9757** 
MARTINEZ MARTIN, ALICIA ***8819** 
MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION ***8521** 
MARTINEZ MAS, PAULA ***7449** 
MARTINEZ MONTEAGUDO, MARIA JOSE ***5081** 
MARTINEZ PALAU, EMILIO ***7193** 
MARTINEZ RODRIGUEZ, SHEILA ***9703** 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 5 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


MARTINEZ SOLER, JOAN ***5872** 
MARTINEZ SOLSONA, MARIA AMPARO ***0299** 
MASIP BAGAN, ANDREA ***7880** 
MATEO PASCUAL, ALEJANDRO ***1770** 
MELERO GONZALEZ, VICTORIA ***5901** 
MENA RUIZ, ROSA ***4477** 
MENOSCAL VELASQUEZ, KEILA ANDREINA ***2070** 
MERINO LOPEZ , SONIA ***8261** 
MIR SILVA, LAURA ***7198** 
MOLINA LOPEZ, CLARA MARIA ***8942** 
MONFORTE ALIAGA, ADELINA ***7572** 
MONTALT MARTINEZ, SEILA ***4361** 
MONTES SANZ,  SILVIA ***4091** 
MONTESINOS MARTINEZ, MARIA PAZ ***5232** 
MONTORO CALVO, MARIA IRENE ***5301** 
MORA ESPINOSA, LAURA  ***6120** 
MORA MARTINEZ, EVA ***1845** 
MORENO MOLINA, MARIA ROSARIO ***6485** 
MORENO TOVAR, CARLOS ENRIQUE ***7516** 
MORTERA DOMENECH, MARGARITA ***0038** 
MOTOS CORTS, JOSEFA ***0312** 
MOYA PASTOR, MARTA ***8738** 
MUÑOZ ARAQUE, MARIA DE REYES ***6421** 
MUÑOZ BAIXAULI, EVA ***5234** 
MUÑOZ GOMEZ, NOELIA ***4744** 
MUÑOZ MARIN, CRISTIAN ***3934** 
MUÑOZ MOLINA, CARMEN ***4035** 
MUÑOZ PAUPIE, MARIA ANDREA ***9142** 
MURCIA RODRIGUEZ, NADINE ***2777** 
NASARRE DE LETOSA SEGRELLES, CLARA ***2687** 
NAVARRETE CANO, MARIA ***5312** 
NAVARRO LACRUZ, ESTHER ***9877** 
NAVARRO LACRUZ, MARTA ***9877** 
NIETO GIMENEZ, SARA ***8163** 
NOVILLO MARTA, JOSE MANUEL ***9046** 
NUÑEZ VALERO, MARIA DEL PILAR ***5953** 
OCHOA PAREJA, GALAN MANUEL  ***8732** 
OLIVER ORTEGA, ENCARNACION  ***0825** 
OLLERO CACHINERO, LOURDES ***4720** 
OLMO RUBIO, MARTA ***2926** 
ORTEGA TERRADES, MARIA VICTORIA  ***5910** 
ORTELLS SIMO MARIA ISABEL ***6629** 
ORTIZ BAOS, MONTSERRAT ***0422** 
ORTIZ CARO, LAURA ***7826** 
ORTIZ PEREZ, CARMEN ***8315** 
ORTIZ SERRANO, CRISTINA ***7747** 
ORTS BLAZQUEZ, MARIA ***4977** 
PADRON BUENO, MATILDE ***2024** 
PAJARES POLO, MARTA ***8253** 
PALERO GARCIA, VICTOR JESUS ***5389** 
PALLARDO MORCILLO, MARIA VICTORIA ***6142** 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 6 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


PAÑOS HUERTA, MARIA DE LOS ANGELES ***8301** 
PARDINES MARTINEZ, JESSICA ***5920** 
PARREÑO LLAVATA, RAIMON ***1500** 
PARREÑO PEREZ, SILVIA ***9393** 
PEÑA QUERO, VANESA ***0655** 
PEÑARRUBIA BENITEZ, VERONICA BELEN ***4770** 
PEREA RICO, IRENE ***8591** 
PEREZ GUERRERO,  MARIA CARMEN  ***5279** 
PEREZ MONTORO, FRANCISCO MIGUEL ***6464** 
PEREZ MOYA, CRISTINA ***5132** 
PEREZ SANCHEZ, ANA CARMEN  ***3571** 
PEREZ SERRANO, DAVID ***7952** 
PEREZ VALERO, LUCIA ASCENSION ***9075** 
PICAZO IGLESIAS, ANA ISABEL ***5576** 
PICO PEREZ, CRISTINA ***0650** 
PIERA VANACLOIG, JORGE ***0401** 
PIQUERAS HERNANDEZ EVA MARIA ***9571** 
POLO CORTES, ROCIO  ***5717** 
PRADA MUÑOZ, MARIA DOLORES  ***2750** 
PRATS RODRIGUEZ, LUCIA GEMMA ***0283** 
PRIETO MELLADO, AITOR  ***5403** 
PROSPERO CERVERA, BEATRIZ ***8753** 
PUCHADES PUCHADES, VANESSA ***0176** 
PUENTE PEÑA, ROSA JANETH  ***8138** 
RAGA ROMAGUERA, MARIA  ***0122** 
RAGA ROSALENY, MANUEL ***7113** 
RAMON MOLERO, MARIA CARMEN ***5140** 
RAMOS RUIZ, LETICIA ***8753** 
REGODON CASERO,  DANIEL ***8196** 
REL MARCO, MARIA JOSEFA ***0596** 
RENAU MEDINA, ALICIA ***5184** 
REQUENA ALEMANY, MARIA AMPARO ***5358** 
REQUENA GEORGACOPULOS, NICOLAS JOSE ***5280** 
RIESCO HERNANDEZ, MARIA MAGDALENA ***1837** 
RIPOLL PIRIS, MARIA NOELIA ***4114** 
RIVERO RODRIGUEZ, ELIA ***8028** 
RODAS VICENTE, YOLANDA ***8109** 
RODRIGO APARICIO, MARIA AMPARO  ***7585** 
RODRIGUEZ JIMENEZ, SAMANTA ***0885** 
ROIG LOPEZ, SANDRA ***9688** 
RONCERO OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ***5839** 
ROSELLO SEMPERE, NEUS ***0443** 
RUANO RODRIGUEZ,  EVA  ***3131** 
RUBIO BROSETA, LAURA ***7880** 
RUBIO GRIMALTOS, LORENA ***4921** 
RUBIO TORRECILLAS, LAURA PILAR ***0489** 
RUIPEREZ MONTEAGUDO, CONSUELO ***5456** 
RUIZ HURTADO, MARIA AMPARO ***6743** 
RUIZ LOPEZ, JOSE ***0050** 
RUIZ TARONCHER, AIDA ***9566** 
SAHUQUILLO SUAREZ, CRISTINA ***6684** 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 7 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


SAIZ ESTEBAN, MARIA JOSE ***0934** 
SANCHEZ ANDRES,  LAURA ***8980** 
SANCHEZ DEL VALLE, EVA MARIA ***0348** 
SANCHEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4587** 
SANCHEZ SALOM, CARLOS ***8886** 
SANCHIS MONCHO, MARIA DOLORES  ***1211** 
SARRIO PEIRO, INMACULADA ***7076** 
SAVAL GÓMEZ, FRANCISCO ***3248** 
SERRANO GARCIA, ANA MARIA ***6135** 
SEVILLANO ARROYO, JOSE  ***1384** 
SOLER MURGUI, MARIA DEL MAR ***5425** 
SORIA ALFRANCA, ELENA ***8524** 
SORIANO SABARIEGO, JESSICA ***9680** 
SORIANO SELMA, SANDRA ***3853** 
TALENS MARIN, SILVIA ***6139** 
TAMARIT PALLARES, NATIVIDAD ***5536** 
TARIN VIVES, JOAQUIN ***6622** 
TARREGA VACAS, JOSEFINA ***0554** 
TEVAR PLAZA CLARA, MARIA ***5525** 
THIAM FATOU ***7978** 
TOLOSA SANZ GONZALO, JAVIER ***4501** 
TOMAS ALFREDO, SILA ***1439** 
TORMO PEREZ, DESAMPARADOS ***7426** 
TORRALBA MARTINEZ, MARIA ASUNCION ***7412** 
TORRES RIVERA, MIRIAM DOLORES ***9467** 
TORRO MORENO, MARIA LUZ ***7038** 
TRUJILLO BERTOS, RAQUEL  ***3570** 
UBEROS CARRASCO, ROCIO ***5809** 
VALERA GOMEZ, MARIA TERESA ***5111** 
VALERO CEA, ENRIQUE ***4864** 
VALIENTE ANDREU, SARA ***6045** 
VAÑO BELDA, ANA MARIA ***5411** 
VAQUERA GALINDO, MARIA DEL CARMEN ***5711** 
VAZQUEZ CIVERA, INMACULADA ***9081** 
VES GARCIA, ANA BELEN  ***3859** 
VICENTE GARCIA, ANDREA ***0635** 
VICENTE TOLDOS, VIOLETA ***5477** 
VIDAL SOLER, ELISA  ***0682** 
VILATA SIMON, JOSEFA ***9145** 
VILLAGRASA LLORIA, ANA MARIA  ***0316** 
VILLANUEVA FILOSO, ALICIA ***2842** 
VILLAR GÓMEZ, ALBERTO ***5589** 
VILLEGAS MONTEJANO, ALICIA ***5689** 
VILLEN SANCHEZ, YOLANDA ***0713** 
VILLORA DE LAMO, MARIA ***8043** 
YANES RUIZ, EUGENIO JOSE ***0414** 
YUBERO YUBERO, ANA ***0860** 
ZAFON DAUDEN, MARIA CARMEN ***4317** 
ZAMORA LOPEZ, MARIA PILAR ***0886** 
 
 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 8 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


B) EXCLUIDOS/AS 
 

Apellidos y Nombre DNI 

Motivo 

de 

exclusión 

EL-HAWASH LOPEZ, ISAAC ***5732** IV 
AZNAR SANCHEZ DE, CASTRO VICTORIA ***0631** IV 
BAREA MORATALLA,  JUANA  ***0704** II 
CASTILLO SANCHEZ, PATRICIA  ***9525** I 
DE LA TORRE GALLUR, NURIA ***8914** IV 
DIAZ CARRASCOSA, MARTA ***0475** III 
DONGIL CLARA, LIDIA ***5323** I 
ENRIQUEZ MOLERO, AGUSTIN ***0473** IV 
GARCIA FONTA, ESTHER ***6625** II 
GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***8234** IV 
GILABERT SANZ, JANA MARIA ***7787** I 
GORDO HERRERO, CARMEN MARIA ***3273** IV 
LOPEZ AMOR, MARIA JOSE ***0130** IV 

LUCAS MORENO, ANTONIO ***8782** I 

MARTINEZ LACRUZ, RAQUEL ***0286** IV 
MOLINA SALINAS, MARIA JOSE ***4791** IV 
NAVARRO LOPEZ, YOLANDA ***0690** II 
ORTEGA ROSELL, ANA MARIA ***0371** IV 

PIQUERAS GOMEZ, VERONICA ***5715** II 
PUCHALT VILA, ALEJANDRO ***6243** IV 
PUENTE PEÑA, ROSA JANETH ***8813** III 
SANCHEZ LANDETE, CLARA MARIA ***4913** II 

 
 
Motivos de la exclusión: 
 
(I) No aporta certificado de no percibir prestación por desempleo. Es subsanable su 
justificación, siempre que el requisito se cumpla en período de presentación de instancia (del 
21 al 31 de mayo). 
(II) No abonar la tasa de 51,20 € establecida en la Ordenanza Fiscal reguladora de la tasa por 
la prestación de servicios de derechos de examen. Es subsanable su justificación siempre que 
el pago se haya efectuado de forma efectiva en el período de presentación de instancia. 
(III) No presenta autobaremación. No subsanable conforme a la base tercera. 
(IV) No hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos en las bases. 
No subsanable conforme a la base tercera. 
 
Las personas interesadas podrán en un plazo de 5 días naturales presentar reclamaciones y/o 
subsanar deficiencias a partir del día siguiente de la publicación en el Tablón de Edictos y en 
la página web del Ayuntamiento (www.mislata.es.). 
 
 
Segundo.- Designar a los miembros integrantes del Tribunal Calificador, que estará 
integrado por el siguiente personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Mislata: 
 

o Presidenta titular.- Doña Gemma Flors Alandi, Jefa de Servicio de Sociedad y Cultura. 
o Presidenta suplente.- Doña Sonia Noguero Rodríguez, Jefa de Servicio de ADL. 

 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 9 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE


o Secretario titular.- Don Luís Ramia de Cap Salvatella, Secretario de la Corporación. 
o Secretaria suplente.- Doña Xelo Tortajada Vivó, Auxiliar administrativa del Servicio de 

Contratación. 
 

o Vocal titular.- Doña Sonia Antón Jarque, Jefa de Sección del Servicio de Urbanismo. 
o Vocal suplente.- Doña Marta Jordá Tercero, Administrativa del Servicio de Recursos 

Humanos. 
 

o Vocal titular.- Doña Josefina Gómez Herraiz, Administrativa del Servicio de Recursos 
Humanos. 

o Vocal suplente.- Doña Xelo Tortajada Vivó, Auxiliar administrativa del Servicio de 
Contratación. 

 
o Vocal titular.- Doña Tonica Vilanova Ariño, Jefa de Sección de la OAC. 
o Vocal suplente.- Doña Lorena Machi Lorente, Administrativa del Servicio de 

Intervención. 
 
 
Tercero.- Publicar la presente Resolución, en el Tablón de Edictos y en la página web 
www.mislata.es. 

Recursos Humanos

Expediente 800711ZNIF: P4617100E

Resolución Nº 1883 de 11/06/2021 "Lista provisional admitidos/as y excluídos/as bolsa temporal auxiliar
administrativo" - SEGRA 467713

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA M7A7 U3WN UQYE FJXEAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
11

/0
6/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
11

/0
6/

20
21

Pág. 10 de 10

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152365&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6152773&csv=JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE

		2021-06-11T14:19:35+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAM7A7U3WNUQYEFJXE
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




